
Dosja c aplikimir.e cila permban dokumetacionin e kcrkuar sipas njoftimir te vendit te lire te 
perfshije: 

- Lerer motivirnin per pozicionin: 
- jcteshkrimin(CV-ne): 
- karten e idcntitetit: 
- diplomen; 
- Ii brezen e punes: 
- cdo dokumcntacion tjcter qe verteton kuclifikirnct.nnjnimet apo te tjera te permendura ne CV: 
- certifikatcn ose dcshmine per nivclin e njohurive ne leknnlogjinc c informacionit; 

1. Dokumentet c aplikimit 

-Te kete diplome le nivcl it master profesional ose Le barazvlershme, nc te njejten fushe me nierin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se: 
-Te kete te pakten 3 (tre) vjct eksperience pune ni.\ fushen.ne te cilcn ka kryer studirnet; 
- Te njohe dhe tc perdorc teknologjine c inlormacionit: 

Aplikanti duhct re plotcsoje kriteret e posacmc si vijon: 

-Te kete zotesi te plote per te vcpruar; 
-Te jctc ne kushte shendctesore qc e Iejojne le krycje detyren; 

-Tc mos jetc i denuar me vendirn le formes sc prere per krycrjen e vcprave penale; 
-lt mos kctc ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
-Te demostrojc vlera te larta le etikes, sjclljes dhe kornunikirnit; 
-Te demostroje altesi te puncs ne grup dhe motivimit: 

Aplikanti duhet le plotesojc kritere tc pergjithshme per vcndin e lire si vijon: 

- Kriterct e pergjithshme dhe krireret e posacme 

-Mesimdhcnes te forrnimii teorik dhe prakrik . drcjtirni TJ Krne kohe le plote, 1 (njc) person per 
pcriudhen 12 Shtator 2022 deri Qershor 2023 ( data ne varesi tc raportes) 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka'i.ju njotton krijimin e nje ventli re lire punc per pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. I 5/2019 .. "Per nxitjcn e puncsimit": tc ligjit nr. 15/1017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken c Shqiperise": le vendimit te Keshillit Le Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019. "Perkrijimin, mcnyren c organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise Kornbctare te 
punesirnit dhc altesivc"; te udhezimit nr.14, date 27.05.202 l , .. Per menyrcn e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe Iorrnimit profcsional". 

AGJENCISE KO:MBE'I'ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda.Njoftirn per vend tc lire ( zcv.leje lindjeje) 
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SHKOLLA E MESME PROFESIONALE •• KOLIN G.JOKA" LEZHE 
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DREJTORI 

Dokumentet ne gjuhe Le huaj duhct te jcne le perkthyeru dhc te norerizuara. 
Dokumentct e aplikimit dorezohcn ne protokollin e ofruesitteAFP-se.brenda datc~~J..Q_. 

-vertctimin e gjendjes shendcresorc; 
- vertetimin c gjendjes gjyqcsore; 
- vcrteiimin nga punedhencsi i Iundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne fuqi 
- re paktcn nje rckornandim use vleresim punc nga punedhcnest I:! meparshcm. 
-tc gjitha dokumentct duhct te jenc origjinale ose te noterizuara: 
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